[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2016                                                                                  № 116                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации  ЗАТО Сибирский от 28.06.2012 № 283 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании распоряжения Администрации ЗАТО Сибирский от  28.01.2016   № 15-р «О мероприятиях по организации работы с инвалидами» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации  ЗАТО Сибирский от 28.06.2012 № 283  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» следующие изменения:

в Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»,  утвержденном  указанным постановлением:

подпункт 2.14.2. дополнить абзацем следующего содержания: «Места оказания услуг обеспечиваются предусмотренными законодательством Российской Федерации условиями для беспрепятственного доступа к данным помещениям (местам) Заявителей, являющихся инвалидами.»;

добавить пункт 2.17. следующего содержания: «2.17. При предоставлении муниципальной услуги Заявителю, являющемуся инвалидом, специалистом отдела, оказывается необходимая помощь для удовлетворения его потребностей.».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации В.Н. Панова

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев